人文・実用(オラクルカード) ご担当者様

Vol.２６7 http://step-works.jp/

TEL03-5437-2780  FAX03-3779-6177

〒141-0031 東京都品川区西五反田 2-23-1

             スペースエリア飯嶋 1 階

書店担当 ： 須田・ 林・ 星野

㈱JMA・アソシエイツ

    ステップワークス事業部

ご注文はお済みですか？
ムーンオロジーダイアリー2022

【商品の返品・不良交換について】
・商品の返品について
  ※返品前に必ずご連絡をお願いいたします。
  →返品期日は毎月 20 日必着
  ※期日を過ぎた場合、翌月の処理となり、
      返品伝票の再発行をお願いする場合が
　  ございます。
・不良交換について→事前にご連絡必須。

2021/12/17

年末年始の営業と発送のご案内

まだ間に合います！
オラクルカード年内発送 12 月 22 日 12 時注文分まで！

【年末年始営業停止期間】
◆2021年１２月２4 日 （金）～2022年１月10日（月）

※2021年１月10日(月)より通常営業

年内中の発送をご希望の場合は下記の通りとなります。
◆締切日：2021年12月22日（水)12時の注文分まで 。

※12月22日（水)12時以降のご注文に関しましては、年明け1月11日(火)より随時発送いたします。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。今年もいよいよ最後の月を迎えました。

弊社のオラクルカードは、昨年の勢いが衰えることなく、多くのお客様にお求めいただいております。

ぜひ、年末年始にむけて新作はもちろん補充分についても潤沢にご用意いただけますと幸いです。

さて誠に勝手ながら、弊社では下記の期間お休みを頂戴することとなりました。

オラクルカード等の直取引商品の発送も停止となります。ご不便をお掛けし申し訳ございませんが

何卒ご確認・ご調整の程よろしくお願いいたします。

価格 本体３,８00 円 + 税

クリスマスに向けた売場に最適！重厚感がありながら、カラフルで
神秘的なアートワークと、理解しやすい心に響くメッセージ。

【1２月９日（木）発売】デニス・リン著セイクレッドフォレストオラクル

52 枚のカードで構成された、 デニス・ リンの 「セイクレッド」 シリーズ第３弾。
象徴しているモチーフがイメージしやすく、 アートワークとメッセージの関連が
わかりやすいデッキです。 このデッキの一枚一枚のカードが、 私たちの内側の
神聖な世界への扉を開く鍵となります。
ストーリー性があり、 丁寧な解説になっているため、 世界観のイメージもしやすく、
初心者の方にもおすすめできる作品です。

価格 本体 1,100 円 + 税

持ち運びしやすい文庫サイズとなって登場！
大人気 「ムーンオロジーオラクルカード」
著者ヤスミン ・ ボーランドの、 月のパワーを
余すことなく活用する 2022 年版ダイアリー！

こちらはまだまだ在庫のご用意がございます！
補充注文書にも記入欄がございます
ので、 ぜひご活用ください！

今ご注文でもついてきます！初回限定カード「スピリットと共に森林浴をするワーク」→